

# Eiler Thomsen Invest ApS

Ivar Lundgaards Vej 25, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 95 65 70

## Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2019.

---

Vibeke Thomsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Eiler Thomsen Invest ApS Ivar Lundgaards Vej 25 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 95 65 70
	Stiftet: 20. juni 2016
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Eiler Thomsen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Eiler Thomsen Holding A/S, Holstebro
<b>Associeret virksomhed</b>	Eiler Thomsen Alufacader A/S, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at eje aktier i Eiler Thomsen Alufacader A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 643 t.kr. mod et overskud sidste år på 579 t.kr. Ledelsen anser årets resultat og den økonomiske udvikling for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 9.137 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 9.151 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Eksterne omkostninger	-13.871	-11.560
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-13.871</b>	<b>-11.560</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	659.093	0
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer	0	587.753
Finansielle omkostninger	-312	-115
<b>Resultat før skat</b>	<b>644.910</b>	<b>576.078</b>
Skat af årets resultat	-2.080	2.574
<b>Årets resultat</b>	<b>642.830</b>	<b>578.652</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	642.830	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.348
<b>Disponeret i alt</b>	<b>642.830</b>	<b>578.652</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	9.065.830	9.065.830
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.065.830</u>	<u>9.065.830</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.065.830</u></b>	<b><u>9.065.830</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	8.574
	Andre tilgodehavender	318	318
	Tilgodehavender i alt	<u>318</u>	<u>8.892</u>
	Likvide beholdninger	<u>84.845</u>	<u>32.941</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>85.163</u></b>	<b><u>41.833</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.150.993</u></b>	<b><u>9.107.663</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	8.937.078	8.294.248
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.137.078</u></b>	<b><u>9.094.248</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>13.915</u>	<u>13.415</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.915</u>	<u>13.415</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.915</u></b>	<b><u>13.415</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.150.993</u></b>	<b><u>9.107.663</u></b>

**6 Eventualposter**



## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>	
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. juli	9.065.830	0	
Overført fra værdipapirer og kapitalandele	0	4.215.830	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>4.850.000</u>	
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>9.065.830</u></b>	<b><u>9.065.830</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>9.065.830</u></b>	<b><u>9.065.830</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Eiler Thomsen Alufacader A/S, Holstebro	25 %	12.119.447	2.119.447
		<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>3. Anpartskapital</b>			
Anpartskapital 1. juli		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
		<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. juli		8.294.248	3.465.596
Årets overførte resultat		642.830	-21.348
Tilskud fra modervirksomhed		<u>0</u>	<u>4.850.000</u>
		<b><u>8.937.078</u></b>	<b><u>8.294.248</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	600.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-600.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>600.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>600.000</b></u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eiler Thomsen Holding af 2018 ApS, CVR-nr. 39 67 76 44 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
